32.60 1  LEVEL PIPE   125.00  4,075.00KGS30

30.00 2  BLUE JOINTER   10.00  300.00PCS*

36.50 3  GELWA  1.5ft  76.00  2,774.00kgs1

44.90 4  GELWA 2ft  76.00  3,412.40kgs1

16.00 5  GI WELDED 18G   102.00  1,632.00KG2

1.00 6  MIX HARDWARE   15189.00  15,189.00*

27650.00

Total : 

RS. TWENTY-SEVEN THOUSAND SIX HUNDRED FIFTY ONLY

Total

161.00

27382.40

Freight  268.00

27,650.00NET BALANCE: 

Grand TotalRemark